
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039325153

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญงาน (ระดับ 1-2) หมวดทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 จ.นครสวรรค์ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,700,000.00 บาท

1,699,894.43 บาท

0603539001586 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรนวกิจ 1,649,000.00อาคารพักอาศัย1

0603543000092 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์.ซี.เอ.กรุ๊ป 1,587,000.00

0603558000824 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผลทับทิมการโยธา 1,579,980.00

0605561000181 บริษัท ณัฐกานต์โปรเจค 1996 จำกัด 1,580,000.00

0675561001404 บริษัท อิงคนินันท์ 2019 จำกัด 1,617,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0603558000824 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ผลทับทิมการโยธา 670522017629 นว.1/6/2567 15/05/2567 1,579,980.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


